[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          ___01.06.2021___ №  ____418-п_________

п. Новосергиевка

О разработке документации по планировке
территории, содержащей проект межевания

территории для объекта АО «Оренбургнефть»:

6678П «Сбор нефти и газа со скважины №72

Чертышовского месторождения Волостновского

участка недр» в границах территорий МО

Кулагинский и Рыбкинский сельсоветы

Новосергиевского района Оренбургской области
 Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007                         № 103/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», в соответствии с заявлением Общества с ограниченной ответственностью «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи» от 26.05.2021г.
1. Рекомендовать ООО «СамараНИПИнефть» подготовку проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории для объекта АО «Оренбургнефть»: 6678П «Сбор нефти и газа со скважины №72 Чертышовского месторождения Волостновского участка недр» в границах территорий МО Кулагинский и Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Финансирование работ по подготовке проекта планировки территории, содержащий проект межевания территории, предусматривается за счет средств АО «Оренбургнефть».
2

3. Прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории осуществить посредством письменного обращения на адрес: 461200, Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка,                         ул. Краснопартизанская, 20. Срок приема предложений в течение 1 месяц со дня вступления данного постановления в силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района                                                       А.Д. Лыков
Разослано: архитектору, ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи», администрациям МО: Рыбкинский сельсовет, Кулагинский сельсовет, орготделу, прокурору.

PAGE